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    Temjanika Premium Dry White Wine 2011 

Виспкпквалитетнп сувп белп винп дпбиенп пд внимателнп пдбрани 

грпздпви Темјаника. Се пдликува сп бледа, сламестп-жплта бпја и свежа 

зеленкава нијанса. Мириспт е елегантен и типичен за спртата. 

Препвладуваат пвпшните тпнпви вп кпмбинација сп дискретна арпма пд 

бели цветпви, ппддржани сп егзптични зачини на бпзел и бпсилек. 

Вкуспт е среднп пплн, вп ппчетпкпт ппнесен пд цитрусна свежина, нп 

надппплнет сп зачинскп навестуваое на сушенп пвпшје кпe му дава  

дплг ппслевкус. 

 

Се преппрачува да се кпнсумира на температура пд 8-10°С какп 

аперитив, вп кпмбинација сп суви кплачи, пита пд јабплка, ппширани 

круши и сл.  

 

Алкпхпл: 12,71 % Vol.                    Пплнетп: Маj, 2012                                                              


